
РІШЕННЯ  

Вченої ради Хмельницького національного університету  

щодо питання «Про підсумки навчальних досягнень здобувачів вищої 

освіти в осінньому семестрі 2023-2024н.р» 

від 29 лютого 2024 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з НПР 

Лопатовського В.Г. щодо підсумків навчальних досягнень здобувачів вищої 

освіти на бакалаврському та магістерських рівнях в осінньому семестрі 2023-

2024 н.р, Вчена рада зазначає: 
 

- науково-педагогічні працівники, гаранти освітніх програм, завідувачі 

кафедр, декани факультетів впродовж семестру проводили навчальну 

роботу в запланованих обсягах і у всіх її формах із використанням 

сучасних інформаційно-комп’ютерних технологій та прогресивних 

методів контролю знань студентів. Все це дозволило досягти 

задовільного рівня навчальних досягнень студентів по університету у 

осінньому семестрі на всіх формах навчання.  

Виходячи з викладеного вище, Вчена рада ухвалила:  
 

1 Інформацію проректора з НПР Лопатовського В.Г. взяти до відома.  

2 Вважати рівень навчальних досягнень студентів денної та заочної форм 

навчання університету в осінньому семестрі 2023-2024 н.р. задовільним. 

3 Обговорити в академічних групах, на старостатах та на засіданнях кафедр 

результати І семестру та визначити завдання щодо навчальної роботи на 

весняний семестр. 

Відповідальні: декани факультетів,  завідувачі кафедр. 

Термін виконання: до 15 березня 2024 р. 

4 Вжити заходів для зменшення навчальної заборгованості студентів 

шляхом контролю за дотриманням графіків її ліквідації. 

Відповідальні: декани факультетів,  завідувачі кафедр. 

Термін виконання: до 01 квітня 2024 н.р. 

5 Забезпечити належний рівень навчальної дисципліни в академічних 

групах під час проведення навчання за дистанційними технологіями (змішаного 

навчання). 

  Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр, студентське 

самоврядування, навчальний відділ. 

 Термін виконання: впродовж семестру. 



 
 


